
09/09/2019 EXTRATO DE CONTRATO Nº 9/2019 - UASG 154215 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 9/2019 - UASG 154215 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-9/2019-uasg-154215-211729063 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/08/2019 | Edição: 161 | Seção: 3 | Página: 87

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE CONTRATO Nº 9/2019 - UASG 154215

Nº Processo: 23125037419201762.

DISPENSA Nº 6/2019. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO -AMAPA. CNPJ

Contratado: 08641928000167. Contratado : FAB VIAGENS E TURISMO EIRELI -.Objeto: Prestação de

serviços de emissão e entrega de bilhetes de passagens terrestres rodoviárias intermunicipais no âmbito

do Estado do Amapá. Fundamento Legal: Lei 8666/93 e demais alterações. Vigência: 21/08/2019 a

21/08/2020. Valor Total: R$82.350,00. Fonte: 8100000000 - 2019NE800242. Data de Assinatura:

20/08/2019.

(SICON - 20/08/2019) 154215-15278-2019NE800294

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


